
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

31 марта 2022 г.  № 438 

г. Краснодар 

 

 

О проведении занятий по творческой дисциплине  

для старшеклассников в рамках Школы выходного дня  

«Академический рисунок» 

 

В целях учебно-методической помощи старшеклассникам в подготовке  

к экзамену по творческой дисциплине Рисунок   п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать занятия Школы выходного дня в период с 1 апреля  

по 30 декабря 2022 года силами сотрудников филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Новороссийске в очном формате.  

2. Утвердить расписание занятий Школы выходного дня согласно 

приложению к настоящему приказу. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на и. о. директора филиала 

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Новороссийске 

Ратенко С.Е. 

 

 

 

Проректор по работе с филиалами  А.А. Евдокимов 

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова 
 


